PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 марта 2024 г.

	№
	51-р

О назначении ответственного лица за подготовку и выгрузку архивов из ПОС в ССТУ
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2017 г. № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций» и Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Назначить ответственным лицам за подготовку и выгрузку архивов из ПОС в ССТУ Макова Александра Викторовича – начальника информационного сектора отдела организационно–кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлен: _______________ «____» _____________ 2024 г.

подпись

дата
Забродина А.В.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Маков А.В.